
 

Zarządzenie Nr 100/2024 

Burmistrza Reszla 

z dnia 12 lipca 2024r. 

 
 

w sprawie:  użyczenia na rzecz Stowarzyszenia Kulturalnego „ZAMEK” w Reszlu lokalu  

                   użytkowego przy ul. Podzamcze 4 w Reszlu stanowiącego własność Gminy Reszel. 

 

 
     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(jedn. tekst Dz.  U.  z  2024.  poz.  609 ze zm.) i  art.  13 i art. 25 ust 1   ustawy  z   dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( jedn. tekst Dz. U. z 2023, poz. 344 ze zm.) 

oraz  § 3 ust. 2 pkt 8 uchwały  Nr XXXI/196/2012 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 27 grudnia 

2012 r. w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem  nieruchomości Gminy Reszel z 

późn. zm., zarządzam  co następuje: 

 

 

                                                            

§ 1 Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Stowarzyszenia Kulturalnego „ZAMEK” w 

Reszlu lokal użytkowy położony na parterze o pow. użytkowej 24,01 m2 na działce nr 203/17 

o pow. 109 m2 KW OL1K/ 00007713/9 w obrębie  2 miasta Reszel przy ul. Podzamcze 4 w 

budynku wielomieszkaniowym w celu prowadzenia działalności społeczno – kulturalnej. 

 

                                                            

§ 2 1. Przekazanie nieruchomości w użyczenie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – 

odbiorczego.  

2. Przekazanie rzeczy ruchomych stanowiących wyposażenie i urządzeń lokalu nastąpi po 

dokonaniu inwentaryzacji na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego. 

 

 

                                                            

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


